

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230800261  
Kundennr.: 17614  
Datum: 3. augustus 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230800243 vom 02.08.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	65018		Verzendnr. DI230800243: Externe Belegnr. ORDER #8150: <b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 60 S</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 4,80 kg</b>	10	Stück	60,863	608,63
2	80012		Verzendnr. DI230800315: Externe Belegnr. ORDER #8280: <b>PAV SR 2,7</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b>	1	Stück	18,062	18,06
3	80011		<b>PAV SR 2,0</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,52 kg</b>	2	Stück	18,062	36,12
4	80037		<b>PAV SR 2,7 X</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>	2	Stück	18,07	36,14
5	10666		<b>8 m lengte, DC-aansluiting 2 x</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 1,90 kg</b>	1	Stück	25,62	25,62
6	60534		*** Rückstand aus Auftrag: DA230010518 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8166 <b>Scharnierunterteil, f. 60533, z. Anschrauben</b> Scharnierhuis, schroefbaar, voor scharnierpen 60533, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010085 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8086	3	Stück	3,40	10,20

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800261

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	80504		<b>AL-KO Stoffhoes Ø 49/53 mm,</b> AL-KO Stoffhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88	5	Stück	1,69219	8,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010869 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8212				
8	10050		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, rechts, BBS(K) 516 R, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm	3	Stück	6,963	20,89
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
9	10049		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, links, BBS(K) 516 L, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm	2	Stück	6,963	13,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011708 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8328				
10	10050		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, rechts, BBS(K) 516 R, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm	2	Stück	6,963	13,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg				
11	10049		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, links, BBS(K) 516 L, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm	2	Stück	6,963	13,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg				
12	10052		<b>JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R</b> JOKON Glas rechts, E/BBS(K) 516 R, met en kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 mm	1	Stück	5,016	5,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800261

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,10 kg				
13	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
<b>Totaal EUR</b>							<b>820,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800261 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

11,00